
V Grant Thornton nevnímáme
digitalizaci jako cestu k úspoře,
ale dosažení kvalitativní změny

a získání nových příležitosti.

Peter Burnus
Director, Grant Thornton CZ

Co se nám daří díky digitalizaci

Využít efektivně čas
a lidský potenciál

Optimalizovat a zefektivňovat
procesy nás i klientů

Od roku 2020 došlo díky digitalizaci
a automatizaci ke zvýšení efektivity
o 69 procent. 10 stejných účetních
zvládá obsloužit 88 firem namísto
původních 52.

0
2019Digitalizováno

klientů 33
2020

93
2021

198
2022

Přenos dat Vytěžení dokladu Nastavení schvalovací cesty Schválení Automatické zaúčtování Automatická archivace

Aplikace wflow zjednodušuje účetní procesy a digitalizuje oběh, schvalování, zaúčtování a následnou
archivaci dokladů. V GT je to klíčový nástroj pro komunikaci s klienty a eliminaci manuálních procesů.

Jakou technologii využíváme

O Grant Thornton
Grant Thornton je nejrychleji rostoucí poradenská a účetní firma v České republice a lídr
v oblasti digitalizace a automatizace účetních procesů. V současnosti působí ve třech
pobočkách v ČR přes 400 odborníků, kteří jsou součástí celosvětové sítě více než 750
kanceláří. S obratem více než 700 milionů korun se řadí mezi 5 nejvýznamějších účetních
firem v České republice.

V GT již digitalizujeme všechny doklady.
To  dokládá nárůst dat v uložišti ze 17 GB
v roce 2021 na 115 GB v roce 2022.

Case study: Digitalizace účetní firmy Grant Thornton

115 GB
dat v uložišti GT

Uspořit  čas a prostor pro
poskytování odborných služeb

wflow pro nás není pouze platforma pro
schvalování a zpracování faktur, ale i

plnohodnotný elektronický šanon, ve kterém lze
obratem doklady dohledat.

Nikita Majstrenko
Manager, Grant Thornton CZ


